F.pifcopus Gratianopolitanen-

iis ac Bayocenfis, quibus pars diœcefis in ereftione cccldiaram Cam-
briens. & Btygen. fiait demembrara & applicata diftis Eccleiiis reebs;

cis redituantur vel ipfi conferventtir indemnes : & hoc fïcri debeat datim
cum bulla, fuper pramidïs conficicnda, mandata fiaerit executioni rea-

liter & cum effèchi.

§. 10. De décima Papa concedit, ut ü qux pars debeat dari Papx
pro fabrica Bafilicx principis Apodolorum, de urbe * relifta libérera

iplius Regis. De Qruciata Papa ed paratus conccderc, dummodo pecu-
nix deponantur penes idoncos mercatorcs convertends pro fanfta ex-
peditione contra l urcas.

§. n.
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§. ii. Abfolutionem pro illis, qui habcnt de pecuniis cxafHs per
Cariimalern Rptomagenjcw lcgarum , Papa cil paratus conccdcre abfolu-
tioncm

, intuitu Chriltiamllîmi Regis. .

'

§.12. Papa cil paratus darc pro una ,vice', plcnarias [primarias]
prcccs in Ducatu Britami'ue

,

§. 15. Item quod eommittatur Cariimli fimfli Seeerim, cmod
pollir procedcre contra rebelles Regis , Eccldiaiticas perfonas Dttcatm
Mediolmenfir in criminalibus dumtaxat , & quoad privadonem benefi-
ciorum cum potdlate fubllitucndi.

§. 14. Fiat Brève proJequaiùbus Curium Rtgitmi

,

quod podùnt
rccipere omnia .Sacramcnta in diœcdi vel parochia, in qua fequentes
Rcgcm eos die contigcrit.

§. ij. De Ecdéfia Tomacenfi, quod calTctur ordinationis deputatio
per Papam décréta , alias l .pifcopus, a Papa promotus, fàciat verbum O-
ratori Regis Augliac de effluxo tempore, intra quod polTit habere rcfpou-
/um * Expédient Brève, prout petit Epifcopus Tomacenfis.

§. 16. De /egato deputando in tegnum Francise Papa dabit re*
Iponfum.

§. 17. De Ecckfia Vatentiana expediatur rdcriptum in fâvorcm
provili à fede Apo/lolica.

§. 18. De Indulgentia pro hofpitah Parifienfi.

§. 19. Abfolurionem pro omnibus excommunicatis, qui haflenuj
fucrunt contra Ecddîam Romanam Papa conccdit, intuitu Chriftianilli-

mi Regis.

§. 20. Pro militibus conjratemitatis inventif crucis, quam de no-'

vo [Rex] intendit rcllitucrc ob devotionem, quam habet, dabitur plcna-
ria Indugcntia pro omnibus Confratribus

, milfc Regis in feilo fanftse

Crucis de mcnfc Septcmbri cclcbrandx intereflentibus, cum deputatione
confdlôrum,qui ablolvere polTint ab omnibus.

§. 11. Pctitur liccntia crigcndi duo monalleria ordinis Cddbno-'
rum, unum in Italia, alterum in Gallia: Papa concedit.

§. 22. De Scotia Papa commifit fufpcnfionem ad fex menfes.
' §. 23. Signatum .(